
CNX Therapeutics påbörjar produktion
av Sumatriptan Alginate Film då
lanseringsförberedelserna fortskrider
CNX Therapeutics Limited ("CNX Therapeutics"), ett europeiskt
specialistläkemedelsföretag, meddelade idag att produktionen av
Sumatriptan Alginate Film har påbörjats, vilket markerar en viktig milstolpe
i företagets förberedelser för att lansera denna nya migränbehandling på
de europeiska marknaderna.

Hela PM från CNX bifogas och hittas på följande länk.

Klarias styrelseordförande Fredrik Hübinette säger: ’Att CNX inlett  produktion inför
 den europeiska lanseringen av  Klarias migränprodukt är en av de viktigaste
milstolparna för Klarias migränprodukt. Med kommersiell produktion kan de sista
stegen inför lanseringen slutföras som produktnamn och marknadspositionering mm.

En säkerställd kommersiell produktion är en av de viktigaste delarna i en lyckad
lansering av ett läkemedel. Klaria har lyckats med det många andra misslyckats med -
genomfört kliniska studier med goda resultat, patenterat produkten, erhållit EU-
godkännande startat produktion inför lansering med en europeisk partner. Detta är
något vi på Klaria är mycket stolta över och vi ser fram emot att få följa produkten ut på
marknaden.’

För mer information, besök Klaria Pharma Holdings webbplats klaria.com eller kontakta:
Fredrik Hübinette, Styrelseordforande
investor.relations@klaria.com
Tel: 08-446 42 99

Detta är Klaria Pharma Holding AB
Klarias (Klaria Pharma Holding AB) är ett svenskt noterat läkemedelsbolag som utvecklar innovativa,
snabbverkande produkter. Genom att kombinera en patenterad teknologi –en film som fäster i
munslemhinnan –med väl beprövade substanser, har företaget utvecklat ett koncept för
läkemedelsdistribution med många fördelar och tänkbara användningsområden. Klaria är noterat på
First North Growth Market under kortnamnet KLAR. FNCA Sweden är Certified Advisor (info@fnca.se,
08-528 00 399) för Klaria Pharma Holding AB. För mer information, se www.klaria.com.
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